Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 17
1/11/14 - 19:08

Muski, 100m Slobodno/Free

Otvoreno
Startna lista Finale

Finale

1

O ~NO O, WN

SORAK, Stefan
DUDAS, Daniel
LEVAJ, Ivan

SEVER, Mislav
ISKENDER, Baslakov
NIKOLIC, Uros
GURDAL, Kemal Arda
BARNA, Andrej

Rezervne prijave

VYATCHANIN, Arkady
ZHELEV, Martin

G.R.

92
94
92
94
90
96
90
98

84
88

Vojvodina N.Sad

Hungary

Mladost

Mladost

Galatasaray

Vojvodina N.Sad

Galatasaray

Plivacki klub "Spartak" Suboti

New York Athletic Club
Damini LV

50.48
50.17
49.82
48.92
49.15
50.04
50.24
50.49

50.52
51.11

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije
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